
 Gerência Administrativa e Financeira
Rua Áurea Freire 1349 - Bairro Jóquei - Teresina-PI - CEP 64049-160

Telefone: (86) 3233-1704 - www.cra-pi.org.br

PROCESSO Nº 476914.000076/2024-68

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 

 

                   HOMOLOGO o Laudo de Julgamento expedido em 15/03/2024, pela Comissão Agente de
Contratação de Licitação – CPL/CRA-PI relativo ao processo licitatório de que trata a Dispensa de
Licitação nº 07/2024, por melhor atender às exigências deste Regional, recomendando a
contratação da empresa SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA, CNPJ: 03.894.963/0001-74, com sede na
Rua Avelino Freitas, 498, Centro, São Raimundo Nonato - PI CEP: 64770-000; doravante denominados
simplesmente CONTRATADA, em atendimento ao seguinte objeto: “A quisição de Ar condicionados para
os setores ampliados: Auditório 02 segundo andar; Foyer; Fiscalização; Superintendência; Recepção e 03
Salas de Atendimento dos ADMs do Conselho Regional de Administração do Piauí"

                   Em conseqüência, ADJUDICO o objeto desta licitação em favor da Empresa SÃO MARCOS
DISTRIBUIDORA, CNPJ: 03.894.963/0001-74, no valor de R$ 59.199,10 (cinquenta e nove mil, cento e
noventa e nove mil reais e dez centavos), para execução da aquisição de Ar condicionados para os setores
ampliados, cuja despesa será suportada pela Dotação Orçamentária nº n° 6.2.2.1.1.02.02.03.003 - Máquinas e
Equipamentos.

 

 

Teresina - PI, 15 de março de 2024

 

Adm. Jose Liberal de Brito Neto

Presidente

CRA-PI nº 1161

Documento assinado eletronicamente por Adm. José Liberal de Brito Neto , Presidente, em
15/03/2024, às 13:47, conforme horário oficial de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.cfa.org.br/conferir, informando o código
verificador 2504937 e o código CRC DB92E67D.

Licitação - Termo de Homologação e Adjudicação 2504937         SEI 476914.000076/2024-68 / pg. 1

https://sei.cfa.org.br/conferir


Referência: Processo nº 476914.000076/2024-68 SEI nº 2504937

Licitação - Termo de Homologação e Adjudicação 2504937         SEI 476914.000076/2024-68 / pg. 2


	Licitação - Termo de Homologação e Adjudicação 2504937

